O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(08) Técnicas

de Secretariado, Gestão Secretarial, Planejamento e Organização de Eventos, Estágio Supervisionado, aberto por

meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 208/2023-PRH

Nome ResultadoInscrição Nota

Flavia Roberta Fernandes 9.84 Classificado11859

Juliana Hortelã Pedrone Valério 8.00 Classificado11809

Rúbia Wanessa dos Reis Cruz 7.00 Classificado12290

Samantha Frohlich 10.00 Classificado10181

Veronica Braga Birello 8.17 Classificado10696

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 14 de março de 2024.

Prof. Dr. Edson Jose Gomes

Presidente(a) da Banca Examinadora

14/03/2024 06.50.06 Página 1 de 1